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Мониторинг достижения детьми планируемых результатов освоения программы 
«От рождения до школы» 
под редакцией 
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2015 - 2016 учебный год
общеразвивающая группа от 2 до 3 лет
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Адаптация

Тяжелая адаптация –  29 % (7 человек) 
Средняя адаптация – 42 % (10 человек)
Легкая адаптация – 29 % (7 человек)






Мониторинг образовательного процесса
Группы общеразвивающей направленности детей от 2 до 3 лет

Дата проведения мониторинга: октябрь 2015 год, май 2016 год.
	№
	Ф.И. ребенка
	Социально-коммуникативное развитие
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие
	Физическое развитие

	
	
	Н.г
	К.г
	Н.г
	К.г
	Н.г
	К.г
	Н.г
	К.г
	Н.г
	К.г

	1
	Алексеенко Е.
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	
	

	2
	Алексеенко А.
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	
	

	3
	Алексеенко Н.
	-
	2
	-
	3
	-
	2
	-
	2
	
	

	4
	Вихрева Л.
	-
	2
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	
	

	5
	Гаськов А.
	2
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	
	

	6
	Гелязитдинова С.
	2
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	
	

	7
	Дираев С.
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	
	

	8
	Калинин С.
	-
	1
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	
	

	9
	Карепичева К.
	-
	3
	-
	3
	-
	3
	-
	3
	
	

	10
	Кравчук В.
	2
	3
	2
	3
	2
	3
	2
	3
	
	

	11
	Киселева М.
	-
	1
	-
	2
	-
	2
	
	2
	
	

	12
	Минниханов Р.
	2
	3
	1
	3
	2
	2
	2
	2
	
	

	13
	Насыров Ш.
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	
	

	14
	Невзоров Е.
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	
	

	15
	Сабаш А.
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	

	16
	Суйконен В.
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	
	

	17
	Султанов С.
	1
	3
	1
	3
	2
	2
	1
	2
	
	

	18
	Шишов З.
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	
	

	19
	Чурин А.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	20
	Янина К.
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	
	

	21
	Титов Я.
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	
	

	22
	Щеблыкина П.
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	
	

	23
	Абрамович С.
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	
	

	24
	Абукова Л.
	-
	3
	-
	3
	-
	2
	-
	2
	
	




Социально-коммуникативное развитие
	Оценка уровня развития
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	0 %
	33 % (8 человек)

	Средний
	45 % (5 человек)
	 42 % (10 человек)

	Низкий
	55 % (6 человек)
	25 % (6 человек)



Познавательное развитие
	Оценка уровня развития
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	27 % (3 человек)
	42 % (10 человек)

	Средний
	18 % (2 человека)
	 41 % (10 человек)

	Низкий
	55 % (6 человек)
	17 % (4 человек)



Речевое  развитие
	Оценка уровня развития
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	9 % (1 человек)
	13 % (3 человек)

	Средний
	55 % (6 человек)
	 62 % (15 человек)

	Низкий
	36 % (4 человек)
	 25 % (6 человек)



Художественно - эстетическое  развитие
	Оценка уровня развития
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	9 % (1 человек)
	13 % (3 человек)

	Средний
	45,5 % (5 человек)
	 62 % (15 человек)

	Низкий
	45,5 % (5 человек)
	 25 % (6 человек)



Физическое  развитие
	Оценка уровня развития
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	-
	

	Средний
	
	

	Низкий
	
	





МБДОУ детский сад «Лесная сказка»
Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет
Образовательная область  «Социально-коммуникативное развитие»
Воспитатели: Докучаева Н.И., Ширяева Н.А.

         МОНИТОРИНГ ДОСТИЖЕНИЯ ДЕТЬМИ ПЛАНИРУЕМЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ОСВОЕНИЯ ПРОГРАММЫ





МБДОУ детский сад «Лесная сказка»
Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет
Образовательная область  «Познавательное развитие»
Воспитатели: Докучаева Н.И., Ширяева Н.А.

         МОНИТОРИНГ ДОСТИЖЕНИЯ ДЕТЬМИ ПЛАНИРУЕМЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ОСВОЕНИЯ ПРОГРАММЫ





МБДОУ детский сад «Лесная сказка»
Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет
Образовательная область  «Речевое развитие»
Воспитатели: Докучаева Н.И., Ширяева Н.А.

         МОНИТОРИНГ ДОСТИЖЕНИЯ ДЕТЬМИ ПЛАНИРУЕМЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ОСВОЕНИЯ ПРОГРАММЫ





МБДОУ детский сад «Лесная сказка»
Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет
Образовательная область  «Художественно-эстетическое развитие»
Воспитатели: Докучаева Н.И., Ширяева Н.А.

         МОНИТОРИНГ ДОСТИЖЕНИЯ ДЕТЬМИ ПЛАНИРУЕМЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ОСВОЕНИЯ ПРОГРАММЫ





МБДОУ детский сад «Лесная сказка»
Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет
Образовательная область  «Физическое развитие»
Воспитатели: Докучаева Н.И., Ширяева Н.А.

         МОНИТОРИНГ ДОСТИЖЕНИЯ ДЕТЬМИ ПЛАНИРУЕМЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ОСВОЕНИЯ ПРОГРАММЫ






МБДОУ детский сад «Лесная сказка»
Группа общеразвивающей направленности от 2 до 3 лет
Мониторинг освоения содержания образовательной программы
Воспитатели: Докучаева Н.И., Ширяева Н.А.

МОНИТОРИНГ ОСВОЕНИЯ СОДЕРЖАНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ




Высокий	Начало года	Конец года	0	0.33000000000000052	Средний	Начало года	Конец года	0.45	0.42000000000000032	Низкий	Начало года	Конец года	0.54500000000000004	0.25	Столбец1	Начало года	Конец года	
2015 - 2016
 учебный год
Продажи	83,6 %
96,6 %

Начало учебного года	Конец учебного года	0.90800000000000003	0.94599999999999995	


Адаптация 
2015 - 2016  учебный год
Адаптация 2015 - 2016 учебный год	Тяжелая	Средняя	Легкая 	0.4200000000000001	0.29000000000000009	0.29000000000000009	


Высокий	Начало года	Конец года	0	0.3300000000000004	Средний	Начало года	Конец года	0.45	0.42000000000000026	Низкий	Начало года	Конец года	0.54500000000000004	0.25	Столбец1	Начало года	Конец года	
Высокий	Начало года	Конец года	0.27	0.42000000000000026	Средний	Начало года	Конец года	0.18000000000000013	0.41000000000000025	Низкий	Начало года	Конец года	0.55000000000000004	0.17	Столбец1	Начало года	Конец года	
Высокий	Начало года	Конец года	9.0000000000000024E-2	0.126	Средний	Начало года	Конец года	0.55000000000000004	0.62000000000000055	Низкий	Начало года	Конец года	0.36000000000000026	0.25	Столбец1	Начало года	Конец года	
Высокий	Начало года	Конец года	0.1	0.13	Средний	Начало года	Конец года	0.45	0.62000000000000055	Низкий	Начало года	Конец года	0.45	0.25	Столбец1	Начало года	Конец года	
